Fisco nil
 aliud in-
 cumbit,
 quam pro-
 bare trans-
 gressio-
 nem dd.
 Constituta-
 tionum,

Reus al-
 legans bo-
 nam qua-
 litatem,
 hanc con-
 cludenter
 probare
 tenetur.

Aliter
 judicari
 prohibe-
 tur.

§. 8. Sicque, et non aliter in hujusmodi cau-
 sis censi, atque ita per quoscumque Judices,

PONT. Ordinarios et delegatos, tam in Urbe, quam
A: XIII. in universo Statu Ecclesiastico, etiam Sanctæ
 Romanæ Ecclesiæ Cardinales, etiam de Latere
 Legatos, aliosque quoslibet, quacumque præe-
 minentia, et potestate fungentes et functuros,
 sublata eis, et eorum cuilibet aliter iudicandi
 et interpretandi facultate, adversus quoscum-
 que in præmissis delinquentes, etiam speciali
 nota et expressione dignos, prout in præcitis
 Prædecessorum Nostrorum Constitutionibus ex-
 primuntur et nominantur, iudicari et definiri
 debere decernimus et mandamus.

**Derogatio
 contrariis** §. 9. Non obstantibus contrariis quorumcum-
 que Tribunalium et Judicum resolutionibus et
 definitionibus, aut Curiarum usibus, stylis et
 consuetudinibus, seu inveteratis Doctorum opi-
 nionibus et Sententiis, nec non Urbis præfatæ,
 aliarumve Civitatum, et Terrarum, atque Lo-
 corum Statutis, seu eorundem, et quarum-
 cumque Personarum; et Universitatum Privi-
 legiis, Exemptionibus; et Indultis, cæterisque
 omnibus, quæ uterque Pius, Alexander, et
 Clemens Prædecessores prædicti suarum Con-
 stitutionum observantiæ, et executioni decre-
 verunt non obstare.

**Fides
 habenda
 transum-
 ptis.**

§. 10. Volumus autem, ut præsentium Litterarum exemplis, etiam impressis, Notarii publici manu subscriptis, et Personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ Sigillo munitis, eadem fides in iudicio, et extra, ubicumque opus fuerit, habeatur, quæ ipsis præsentibus haberetur, si originaliter exhiberentur, seu ostenderentur.

Sanctio §. 11. Nulli ergo omnino Hominum liceat paginam hanc Nostrarum approbationis, confirmationis, innovationis, Decreti, declarationis, mandati, et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majori Anno Incarnationis Dominicæ millesimo septingentesimo quinquagesimo tertio, decimo octavo Kalendas Februarii, Pontificatus Nostri Anno XIII.

ANNO 1753.
Dat. 15. Januarii 1753.

D, Card, Passioneus.

J. Datarius.

VISA DE CURIA,

J. C. Boschi,

Loco ✕ Plumbi,

J. B. Eugenius.

Registrata in Secretaria Brevium,